莆田学院（工会）文件
工会〔2014〕26号
关于印发《 2014年莆田学院首届教职工羽毛球赛
竞赛规程》的通知
各基层工会委员会：
  根据工会2014年工作要点，为了筹办好校首届教职工羽毛球赛，现将竞赛规程及有关事项通知如下：

  一、竞赛日期与地点

      2014年10月25日—26日，在莆田学院南区体育馆                   举行。

  二、参赛单位

      校各基层工会、附属医院基层工会、仙游校区基层工会。

三、竞赛项目

团体：男单、 混双、 女单。

单项：男子单打、女子单打。

四、参赛办法

各参赛单位可报领队1人，教练员1人，队员人数不得超过6人。每位队员均可参加团体、单打比赛。

五、竞赛规则

（一）比赛执行中国羽毛球协会最新审定的《羽毛球竞赛规则》。

  （二）混合团体赛采用分组分阶段比赛，单打采用单淘汰 。

  （三）团体赛均采用三场两胜制，运动员不得兼项。

出场顺序为第一场男子单打、第二场混合双打、第三场女子单打。

  （四）每局采用15分每球得分制（三局两胜制），不加分。决胜局比赛到8分时交换场区。

  （五）团体赛队员服装必须统一，且比赛服装的主体颜色不能与比赛用球的颜色相近。

（六）每场比赛时间开始10分钟而队员未能上场比赛者则视为弃权，任何一位队员不能同时代表两支球队参加比赛，不能跨部门参加比赛，比赛中不能替换参赛队员，违者将取消个人及球队比赛成绩。

六、录取名次办法

男单、女单录取前8名，团体录取前4名（如果组队数量较少，录取名次另定）。

七、奖励另定

八、报名及抽签时间

（一）请各基层工会于2014年10月12日前将羽毛球赛报名表送交校工会（学术交流中心912室，联系人：李元莆  电话：2692324、13850282009）。

（二）分组抽签将在10月15日下午3：00在校工会进行，请各参赛队派人员参加。

九、本规程解释权属校工会委员会，未尽事宜，另行通知。

附件1、莆田学院首届教职工羽毛球赛组委会成员名单

2、莆田学院首届教职工羽毛球赛报名表

莆田学院工会委员会

                                   2014年9月28日

附件1：

莆田学院首届教职工羽毛球赛组委会成员名单

主任：方建水

副主任：林雪峰

委员： 李元莆、各代表队领队

竞赛监督及仲裁：辛国荣、李元莆（兼）

裁判长：蔡东山

副裁判长：肖春海

裁判员及场地服务：莆田学院羽毛球协会学生

附件2：

莆田学院首届教职工羽毛球比赛报名表

基层工会：（盖章）

	比 赛 项 目
	男  子
	女  子

	个
人

	团

体

	男子单打

	混合双打

	女子单打

领队：             教练：               联系人：